

2023-06-07

Östgötapendeln delvis inställd vecka 24

Under perioden 14–18 juni genomför Trafikverket en rad olika banarbeten i Östergötland. Det innebär att de som planerat resa med Östgötapendeln kommer att påverkas kraftigt. Östgotatrafiken uppmanar därför resenärer att överväga andra färdstätt och flaggar för att ersättningstrafiken kan innebära längre restid.

Från onsdag morgon den 14 juni klockan 04:00 går inga tåg på sträckan Norrköping – Linghem och från fredag kväll den 16 juni klockan 19:00 till måndag morgon den 19 juni klockan 05:00 går inga pendeltåg alls. Ersättningsbussar kommer att gå från anvisade hållplatser på respektive station.

– Det kommer att bli stökigt denna vecka, men jag hoppas att människor förstår att arbetet är nödvändigt för att långsiktigt kunna förbättra tågtrafiken. Vi jobbar för att ersättningstrafiken ska fungera på ett så bra sätt som möjligt men det går tyvärr inte att garantera att alla kommer med den avgång som de önskar. Just dessa dagar kan det vara smart att överväga andra färdstätt för den som har möjlighet, säger Östgotatrafikens biträdande trafikchef Mattias Näsström.

Det är Trafikverket som planerar och genomför arbetet som omfattar bland annat byte av spår och växlar, upprustning av kontaktledningar samt vägbron över stambanan i Norsholm.

– Vi har full respekt för att våra arbeten innebär mer eller mindre jobbiga stopp i människors vardag, och det är därför vi samlat så många arbeten som möjligt när vi ändå stänger av spåren, säger Jenny Nilsson, Trafikverkets projektledare med ansvar för samordningen av banarbetsveckan.

– Södra stambanan har en lång historia och med den trafikutveckling vi haft de senaste decennierna med fler både tyngre och snabbare tåg har slitaget ökat kraftigt. Det gör att alla arbeten är viktiga för att skapa förutsättningar för en mer tillförlitlig och punktlig trafik på en av Sveriges mest trafikerade sträckor, säger Jenny Nilsson, Trafikverket.

Även avgångar med SJ och Mälartåg påverkas av banarbetet.

Läs mer om banarbetet här: [Banarbete – buss ersätter Östgötapendeln 14 – 18 juni - Östgotatrafiken \(ostgotatrafiken.se\)](https://ostgotatrafiken.se)

Kontakter för ytterligare information:

Mattias Näsström, biträdande trafikchef, Östgotatrafiken, 010-434 00 40

Jenny Nilsson, projektledare, Trafikverket, 072-734 61 10